[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   17.07.2018 г.                                                                                              № 416
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района решил:
1. Утвердить повестку дня:

1.1.О внесении изменений и дополнений в бюджет городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2018 год.

1.2.
О внесении изменений в структуру администрации городского поселения Зеленоборский, утвержденной решением Совета депутатов 28.01.2015 № 59 (в редакции решения от 30.01.2017 № 269, решения от 26.01.2018 от 26.01.2018)

1.3.
О внесении изменений в Положение о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования городское поселение Зеленоборский Кандалакшского района, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 31.05.2010 № 36.
1.4. Об отмене Решения Совета депутатов г.п. Зеленоборский от 30.09.2015 г. № 119«Об утверждении Положения о порядке и условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» ( в ред. от 26.01.2017 № 370).
1.5. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 24.01.2012 г. № 217 «Об утверждении Положения «О порядке  проведения  антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  на официальном сайте городского поселения Зеленоборский в сети Интернет  http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .
 Глава муниципального образования

    И.Н.Самарина